



Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS

Langerak 8, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 33 24 09 02

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Jan Hellmund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuglsang Ejendomme Aalborg ApS Langerak 8 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 98 32 60 66
	CVR-nr.: 33 24 09 02
	Stiftet: 22. september 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christiansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Østerågade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Fuglsang Holding, Klarup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 715 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.057.564	1.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.481	-98
Resultat før skat	976.083	928
Skat af årets resultat	-260.685	-234
Årets resultat	715.398	694
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	715.398	694
Disponeret i alt	715.398	694

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.768.009	6.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.768.009</u>	<u>6.029</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.768.009</u>	<u>6.029</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.326
Andre tilgodehavender	6.626	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.626</u>	<u>2.326</u>
Likvide beholdninger	<u>925.173</u>	<u>116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>931.799</u>	<u>2.442</u>
Aktiver i alt	<u>4.699.808</u>	<u>8.471</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	3.467.030	2.751
Egenkapital i alt	3.667.030	2.951
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	133.218	126
Hensatte forpligtelser i alt	133.218	126
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	453.970	4.868
Selskabsskat	253.088	138
Anden gæld	180.002	375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	899.560	5.394
Gældsforpligtelser i alt	899.560	5.394
Passiver i alt	4.699.808	8.471

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.370	96
Andre finansielle omkostninger	<u>1.111</u>	<u>2</u>
	<u>81.481</u>	<u>98</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2022 udgør 3.768 t.kt.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crisan Invest ApS, CVR-nr. 30175190, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
